Dono itaque Uobis et concedo Ecclesiam Sancti Pelagii de Deomundi. Et 
quidem constat Mihi –per priuilegia Serenissimi aui Mei regis Dompni fernandi 
Bone Memorie– Predictam Ecclesiam lucensi Ecclesie datam et ab ea diu posses-
sam fuisse et, postmodum temporis Illustrissimi regis alffonsi Patris Mei, Ipsius 
possessionem esse ablatam. Idcirco Eam dono Uobis et concedo ut Eam iure 
perpetuo et irreuocabiliter habeatis.

hoc autem facio pro remedio anime Mee et Parentum Meorum et quia in 
orationibus que ibi Deo iugiter exhibentur partem cupio promereri.

Et hec Mee Donationis et concessionis Pagina, rata et stabilis omni tempore 
perseueret.

Si quis uero eam infringere seu in aliquo diminuere presumpserit: Iram Dei 
Omnipotentis plenarie incurrat. Et regie Parti Mille aureos in cauto persoluat. Et 
dampnum super hoc illatum lucensi Ecclesie seu Eiusdem Stanti Episcopo resti-
tuat duplicatum, carta nichilominus in suo robore permanente.

facta carta apud alua de Tormes · Xª · die Marcii · Era · Mª · ccª · lXª · 
VIIIIª ·.

Et Ego Supradictus rex fernandus –regnans in castella et Toleto, legione et 
galletia, Badalocio et Baetia– hanc cartam quam fieri iussi manu propria roboro 
et confirmo.

rodericus Toletane Sedis archiepiscopus, hyspaniarum Primas, conf. mat. 
Infans Dompnus alfonsus, frater Domini regis conf.  Bernaldus composte-
llane Sedis archiepiscopus conf. Martinus Burgensis Episcopus conf. Tellus Pa-
lentinus Episcopus conf. Bernaldus Secobiensis Episcopus conf.

lupus Segontinus Episcopus conf. Ecclesia Oxomensis uacat. gonzaluus 
conchensis Episcopus conf. Johannes calagurritanus Episcopus conf.  D o -
minicus abulensis Episcopus conf. Ecclesia Placentina uacat. aluarus Petri cf. ro-
dericus gunçalui cf. garsias fernandi cf. guillelmus gunçalui cf. Tellius alfonsi 
cf. Didacus Martini cf. rodericus roderici cf. alffonsus Suerii cf. Egidius Manriqui 
cf. gunçaluus roderici, Maiordomus curie regis cf. lupus Didaci de faro, alferiz 
Domini regis confirmat. Johannes Ouetensis Episcopus cf. Nunius astoricensis 
Episcopus cf.  Martinus zamorensis Episcopus cf. Martinus Salamantinus 
Episcopus cf. Michael ciuitatensis Episcopus cf. rodericus gomez cf. rodericus 
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fernandi cf. ramirus frolez cf. Didacus frolez cf.  fernandus Iohannis cf. fernan-
dus guterrii cf. Petrus Pontii cf. Ordonius aluari cofirmat. Pelagius arie cf. Jo-
hannes Domini regis cancellarius, abbas Uallis Oleti cf. aluarus roderici, Maior 
Merinus in castella cf.  Santius Pelagii, Maior Merinus in galletia cf. garsias rode-
rici, Maior Merinus in legione cf. Paschasius –iussu cancellarii supradicti– scripsit.